80. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Un dusul scos: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abo-
namentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 114.

Brașov, Joi 28 Mai (10 Iunie)

1909.

## Dela curtea cu jurați din Târgu-Mureșului.

Procesul de presă intentat »Gaz. Trans.«
pentru articolul de Rosalii (1908).

— Raport special. —

II.

### Vorbirea apărătorului Dr. Draia.

Înainte de toate d-l Dr.